
Interclubs d'été Dames Cote d'Opale

AA SAINT OMER GOLF CLUB - 12.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VICTOR, Véronique ST OMER 12,9 20 20

2 --- BONNIERE, Hélène ST OMER 13,2 19 19

3 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 12,8 17 17

4 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 16,1 13 13

5 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 20,3 13 13

6 --- MARTINAGE, Florence ST OMER 20,1 12 12

7 --- MARCE, Pascale HARDELOT 21,0 12 12

8 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 23,0 11 11

9 --- LESUR, Mijo HARDELOT 22,0 10 10

10 --- THISSEN, Martine DUNKERQUE 25,0 10 10

11 --- VAN HIMBEECK, Jacqueline DUNKERQUE 20,5 9 9

12 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 27,8 8 8

13 --- VANDENBERGHE, Lieve DUNKERQUE 24,8 8 8

14 --- DEKEYSER, Miriam DUNKERQUE 32,6 7 7

15 --- SOUILLIEZ, Odile ST OMER 19,4 6 6

16 --- CALLEBAUT, Thérèsly WIMEREUX 32,1 4 4

17 --- PETTAZZONI, Claude NAMPONT 34,3 2 2

18 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 22,0 2 2

19 --- DUYCK, Eliane DUNKERQUE 29,5 2 2

20 --- LE PRINCE, Marguerite NAMPONT 33,7 2 2

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 THISSEN, Martine DUNKERQUE 25,0 39 39

2 --- BONNIERE, Hélène ST OMER 13,2 36 36

3 --- WEBSTER, Nicole ST OMER 23,0 36 36

4 --- CALLEBAUT, Thérèsly WIMEREUX 32,1 35 35

5 --- DEKEYSER, Miriam DUNKERQUE 32,6 35 35
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6 --- POLLET, Katherine WIMEREUX 20,3 35 35

7 --- MARTINAGE, Florence ST OMER 20,1 33 33

8 --- TAQUET, Florence WIMEREUX 12,8 33 33

9 --- VICTOR, Véronique ST OMER 12,9 33 33

10 --- LESUR, Mijo HARDELOT 22,0 32 32

11 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 16,1 32 32

12 --- VANDENBERGHE, Lieve DUNKERQUE 24,8 31 31

13 --- MARCE, Pascale HARDELOT 21,0 31 31

14 --- VAN HIMBEECK, Jacqueline DUNKERQUE 20,5 29 29

15 --- PETTAZZONI, Claude NAMPONT 34,3 28 28

16 --- DUYCK, Eliane DUNKERQUE 29,5 28 28

17 --- SOUILLIEZ, Odile ST OMER 19,4 26 26

18 --- DUMOULIN, Renée DUNKERQUE 27,8 26 26

19 --- LE PRINCE, Marguerite NAMPONT 33,7 25 25

20 --- DE MEULENAERE, Magda DUNKERQUE 22,0 21 21
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Total :  40 joueurs


